
Meeting` Città di Bra`
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR ASSOLUTO + ALL/JF/PF
Organizzazione: CN014 ATLETICA BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 piani FEMMINILE - RISULTATI 31/01 - 17:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1053 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.67

2 4 1079 NNACHI Great 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 7.69

3 2 1061 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.72

4 1 1040 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.84

5 5 1024 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.86

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1041 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.86

2 2 1016 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.03

3 5 1071 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.07

4 1 1078 PEJRETTI Marta 2004 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.08

5 4 1065 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.09

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1047 BAJARDI Delia 2003 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.04

2 2 1055 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.09

3 1 1076 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 8.12

4 5 1066 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.29

 3 1028 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO DNS

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1031 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.11

2 5 1067 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.15

3 3 1073 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 8.16

4 2 1070 CAMERLO Federica 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.16

5 1 1103 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.42

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1021 CERA Carlotta 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.09

2 3 1082 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.10

3 5 1087 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.14

4 1 1027 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.27

5 2 1014 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.39

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1043 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.20

2 2 1091 TORCHIO Veronica 2003 JF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.25

3 1 1085 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.33

4 5 1009 PAOLUCCI Maddaleena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.35

5 4 1089 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.40

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1057 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.50

2 3 1080 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.50

3 4 1052 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.54

4 2 1025 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.55

5 5 1069 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 1083 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.12

2 1 1011 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.46

3 3 1104 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.60

4 2 1048 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.67

5 5 1095 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.72

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1012 MIRON Marta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.45

2 4 1086 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57

3 5 1013 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.61

4 1 1097 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.64

5 2 1075 BERTOLINA Jessica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.83

Serie 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1084 BOTTO Sara 1980 SF40 CN054 CLUB 800 ASD 8.49

2 3 1029 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.90

3 1 1094 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.94

4 4 1035 GROSSO Paola 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.03

5 5 1098 DUMBIRI Desthiny 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.10

Serie 11 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1005 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.64

2 4 1015 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.72

3 3 1042 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.97

4 1 1050 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.07

5 2 1093 MARCHISIO Giulia 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.13

Serie 12 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1017 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.68

2 1 1006 LOMBARDI Chiara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.87

3 3 1105 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.91

4 2 1039 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.19

5 4 1102 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28

Serie 13 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1072 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.94

2 4 1046 TUDISCO Maya 2005 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.95

3 5 1088 CALORIO Marta 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.22

4 3 1030 CALOSSO Nelly 2002 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.35

Serie 14 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1054 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.24

2 5 1003 PEIRANO Martina 2005 AF CN054 CLUB 800 ASD 9.63

3 2 1090 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.73

 4 1049 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Serie 15 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1045 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.61

2 4 1092 BRERO Cristina 2003 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.31

3 2 1101 TORRE Irene 2000 PF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.34

4 5 1018 BLENGINO Daniela 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.64

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1053 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.67

2 4 1079 NNACHI Great 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 7.69

3 2 1061 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.72



4 1 1040 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.84

5 3 1041 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.86

5 5 1024 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.86

7 2 1016 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.03

8 4 1047 BAJARDI Delia 2003 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.04

9 5 1071 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.07

10 1 1078 PEJRETTI Marta 2004 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.08

11 4 1021 CERA Carlotta 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.09

11 2 1055 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.09

11 4 1065 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.09

14 3 1082 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.10

15 4 1031 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.11

16 1 1076 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 8.12

16 4 1083 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.12

18 5 1087 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.14

19 5 1067 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.15

20 3 1073 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 8.16

21 2 1070 CAMERLO Federica 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.16

22 3 1043 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.20

23 2 1091 TORCHIO Veronica 2003 JF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.25

24 1 1027 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.27

25 5 1066 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.29

26 1 1085 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.33

27 5 1009 PAOLUCCI Maddaleena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.35

28 2 1014 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.39

29 4 1089 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.40

30 1 1103 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.42

31 3 1012 MIRON Marta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.45

32 1 1011 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.46

33 2 1084 BOTTO Sara 1980 SF40 CN054 CLUB 800 ASD 8.49

34 1 1057 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.50

35 3 1080 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.50

36 4 1052 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.54

37 2 1025 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.55

38 4 1086 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57

38 5 1069 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.57

40 3 1104 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.60

41 3 1045 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.61

41 5 1013 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.61

43 5 1005 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.64

43 1 1097 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.64

45 2 1048 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.67

46 5 1017 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.68

47 4 1015 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.72

47 5 1095 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.72

49 2 1075 BERTOLINA Jessica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.83

50 1 1006 LOMBARDI Chiara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.87

51 3 1029 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.90

52 3 1105 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.91

53 2 1072 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.94

53 1 1094 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.94

55 4 1046 TUDISCO Maya 2005 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.95

56 3 1042 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.97

57 4 1035 GROSSO Paola 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.03

58 1 1050 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.07

59 5 1098 DUMBIRI Desthiny 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.10

60 2 1093 MARCHISIO Giulia 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.13

61 2 1039 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.19

62 5 1088 CALORIO Marta 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.22

63 3 1054 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.24

64 4 1102 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.28

65 4 1092 BRERO Cristina 2003 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.31

66 2 1101 TORRE Irene 2000 PF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.34

67 3 1030 CALOSSO Nelly 2002 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.35



68 5 1003 PEIRANO Martina 2005 AF CN054 CLUB 800 ASD 9.63

69 5 1018 BLENGINO Daniela 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.64

70 2 1090 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.73

 3 1028 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO DNS

 4 1049 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR ASSOLUTO + ALL/JF/PF
Organizzazione: CN014 ATLETICA BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 76-8.50 AF - RISULTATI 31/01 - 17:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 13:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1036 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.09

2 5 1099 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.26

3 2 1022 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.36

4 1 1044 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.53

5 4 1010 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.60

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1001 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.95

2 3 1037 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.21

3 4 1004 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.61

 5 1064 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ

 1 1063 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1001 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 8.95

2 3 1036 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.09

3 5 1099 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.26

4 2 1022 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.36

5 1 1044 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.53

6 4 1010 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.60

7 3 1037 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.21

8 4 1004 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 10.61

 5 1064 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA DQ

 1 1063 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR ASSOLUTO + ALL/JF/PF
Organizzazione: CN014 ATLETICA BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 84-8.50 FEMMINILE - RISULTATI 31/01 - 17:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1062 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.79

2 4 1026 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 8.84

3 1 1058 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.43

4 2 1074 TOSETTO Elisa 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.52

5 5 1002 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.60

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1100 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.43

2 3 1032 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.47

3 2 1059 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.50

4 4 1020 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.10

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 9.70

2 3 1034 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.92

3 5 1038 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.54

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1062 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.79

2 4 1026 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 8.84

3 5 1100 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.43

3 1 1058 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.43

5 3 1032 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.47

6 2 1059 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.50

7 2 1074 TOSETTO Elisa 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.52

8 5 1002 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.60

9 4 1008 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 9.70

10 3 1034 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.92

11 4 1020 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.10

12 5 1038 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR ASSOLUTO + ALL/JF/PF
Organizzazione: CN014 ATLETICA BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 piani FEMMINILE SECONDA SERIE - RISULTATI 31/01 - 17:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1079 NNACHI Great 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 7.64

2 3 1053 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.72

3 2 1061 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.77

4 5 1024 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.85

5 1 1040 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.88

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1041 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.88

2 4 1065 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.02

3 2 1016 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.03

4 5 1071 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.05

5 1 1078 PEJRETTI Marta 2004 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.21

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1047 BAJARDI Delia 2003 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.00

2 1 1076 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 8.11

3 2 1055 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.11

4 5 1066 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.32

 3 1028 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO DNS

Serie 4 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1031 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.07

2 5 1067 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.14

3 2 1070 CAMERLO Federica 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.21

4 3 1073 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 8.21

5 1 1103 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.40

Serie 5 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1082 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.02

2 5 1087 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.07

3 1 1027 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.32

4 2 1014 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.41

 4 1021 CERA Carlotta 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO DQ

Serie 6 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1043 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.21

2 2 1091 TORCHIO Veronica 2003 JF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.34

3 1 1085 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.37

4 5 1009 PAOLUCCI Maddaleena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.41

5 4 1089 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.41

Serie 7 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1080 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.50

2 5 1069 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.54

3 4 1052 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.59

4 2 1025 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.63

 1 1057 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

Serie 8 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 1083 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.23

2 1 1011 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.51

3 2 1048 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.65

4 3 1104 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.65

5 5 1095 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.83

Serie 9 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1012 MIRON Marta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.49

2 4 1086 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.55

3 5 1013 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.58

4 1 1097 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.65

5 2 1075 BERTOLINA Jessica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.84

Serie 10 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1084 BOTTO Sara 1980 SF40 CN054 CLUB 800 ASD 8.58

2 1 1094 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.85

3 3 1029 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.97

4 4 1035 GROSSO Paola 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01

5 5 1098 DUMBIRI Desthiny 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.14

Serie 11 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1005 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.64

2 3 1042 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.90

3 1 1050 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.99

4 2 1093 MARCHISIO Giulia 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.19

 4 1015 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DQ

Serie 12 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1017 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.64

2 1 1006 LOMBARDI Chiara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.92

3 3 1105 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.98

4 2 1039 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.21

 4 1102 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

Serie 13 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1046 TUDISCO Maya 2005 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.89

2 2 1072 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.00

3 5 1088 CALORIO Marta 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.29

4 3 1030 CALOSSO Nelly 2002 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.53

Serie 14 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1054 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.41

2 5 1003 PEIRANO Martina 2005 AF CN054 CLUB 800 ASD 9.72

3 2 1090 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.78

 4 1049 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

Serie 15 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1045 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.67

2 4 1092 BRERO Cristina 2003 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.25

3 2 1101 TORRE Irene 2000 PF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.45

4 5 1018 BLENGINO Daniela 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.50

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1079 NNACHI Great 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 7.64

2 3 1053 BERTELLO Gaya 2003 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.72

3 2 1061 DE MASI Arianna 1999 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.77



4 5 1024 MUSICA Agnese 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.85

5 1 1040 CONTRAN Ilaria 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.88

5 3 1041 GIUFFRE' Simona 1999 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.88

7 4 1047 BAJARDI Delia 2003 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.00

8 4 1065 FILIBERTI Lucrezia 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.02

8 3 1082 BARBERO VIGNOLA Aurora 2004 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.02

10 2 1016 PAOLIN Francesca 2002 JF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.03

11 5 1071 TORCHIO Rachele 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.05

12 5 1087 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.07

12 4 1031 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO 8.07

14 1 1076 INGENITO Giulia 2004 AF TO002 SISPORT SSD 8.11

15 2 1055 VICARI Valentina 2004 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 8.11

16 5 1067 CHILIN Francesca 1999 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.14

17 1 1078 PEJRETTI Marta 2004 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.21

17 2 1070 CAMERLO Federica 2002 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.21

17 3 1043 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.21

20 3 1073 AMBROGGI Carlotta 2000 PF TO002 SISPORT SSD 8.21

21 4 1083 VIANELLI Martina 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.23

22 5 1066 NEUMANN Denise Caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.32

22 1 1027 ROA' Rebecca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.32

24 2 1091 TORCHIO Veronica 2003 JF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.34

25 1 1085 RABEZZANA Chiara 2005 AF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 8.37

26 1 1103 DI NASSO Veronica 1987 SF TO001 C.U.S. TORINO 8.40

27 2 1014 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.41

27 5 1009 PAOLUCCI Maddaleena 2005 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.41

29 4 1089 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.41

30 3 1012 MIRON Marta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.49

31 3 1080 ACCORNERO Lucrezia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.50

32 1 1011 MARANINI Giulia 2003 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.51

33 5 1069 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.54

34 4 1086 BILARDO Francesca 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.55

35 2 1084 BOTTO Sara 1980 SF40 CN054 CLUB 800 ASD 8.58

35 5 1013 FRANCESCONI Greta 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.58

37 4 1052 PAOLIN Giulia 2001 PF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.59

38 2 1025 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 C.U.S. TORINO 8.63

39 5 1005 LEONANGELI Giulia 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.64

39 5 1017 VIANELLI Clarissa 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.64

41 1 1097 BOASSO Alice 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.65

41 2 1048 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.65

43 3 1104 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.65

44 3 1045 PEPINO Sara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.67

45 5 1095 CHIESA Simona 1998 SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.83

46 2 1075 BERTOLINA Jessica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.84

47 1 1094 PALUMBO Giorgia 2005 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.85

48 4 1046 TUDISCO Maya 2005 AF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.89

49 3 1042 BONINO Federica 2005 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.90

50 1 1006 LOMBARDI Chiara 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.92

51 3 1029 DOTTA Celeste 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.97

52 3 1105 SORMANI Martina 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.98

53 1 1050 BASSINO Greta 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.99

54 2 1072 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.00

55 4 1035 GROSSO Paola 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.01

56 5 1098 DUMBIRI Desthiny 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.14

57 2 1093 MARCHISIO Giulia 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.19

58 2 1039 EMOVON Luisa Nosayawe 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.21

59 4 1092 BRERO Cristina 2003 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.25

60 5 1088 CALORIO Marta 2005 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.29

61 3 1054 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.41

62 2 1101 TORRE Irene 2000 PF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 9.45

63 5 1018 BLENGINO Daniela 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.50

64 3 1030 CALOSSO Nelly 2002 JF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.53

65 5 1003 PEIRANO Martina 2005 AF CN054 CLUB 800 ASD 9.72

66 2 1090 BOLATTINO Emanuela 1964 SF55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 9.78

 4 1021 CERA Carlotta 2001 PF TO001 C.U.S. TORINO DQ



 4 1015 DEMARIA Matilde 2005 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DQ

 1 1057 BRUSCHI Giorgia 2003 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI DNS

 3 1028 MAROSTICA Viola 2002 JF TO001 C.U.S. TORINO DNS

 4 1102 PEYRA Federica 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS

 4 1049 CRIFO' Sara 2004 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR ASSOLUTO + ALL/JF/PF
Organizzazione: CN014 ATLETICA BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 76-8.50 AF SECONDA SERIE - RISULTATI 31/01 - 17:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1036 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.14

2 5 1099 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.24

3 2 1022 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.41

4 1 1044 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.45

5 4 1010 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.15

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1001 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 9.31

2 3 1037 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.05

3 5 1064 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.34

4 4 1004 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.92

 1 1063 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1036 GILLONE Chiara 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.14

2 5 1099 BERGA Claudia 2005 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.24

3 2 1001 BIANCHI Asia 2005 AF TO002 SISPORT SSD 9.31

4 2 1022 CARPINELLO Beatrice 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.41

5 1 1044 GAGGINI Alice 2005 AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9.45

6 3 1037 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.05

7 4 1010 MORESCO Sarah 2004 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10.15

8 5 1064 GIURIATO Alessia Maria 2004 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.34

9 4 1004 BIOBAKU Simbiat Ayokaos 2005 AF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.92

 1 1063 AMBROGIO Matilda 2005 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Meeting` Città di Bra`
CAMPIONATO REGIONALE INDOOR ASSOLUTO + ALL/JF/PF
Organizzazione: CN014 ATLETICA BRA - CN008 ATLETICA ALBA - BRA

60 Hs H 84-8.50 FEMMINILE SECONDA SERIE - RISULTATI 31/01 - 17:13

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1026 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 8.78

2 3 1062 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.80

3 1 1058 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.38

4 5 1002 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.55

5 2 1074 TOSETTO Elisa 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.58

Serie 2 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1032 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.39

2 5 1100 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.42

3 2 1059 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.60

4 4 1020 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.05

Serie 3 Palestra Indoor a 5 corsie - 31 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1008 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 9.71

2 3 1034 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.81

3 5 1038 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.34

RIEPILOGO Palestra Indoor a 5 corsie 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1026 BERINDE Malina Lenuta 2001 PF TO002 SISPORT SSD 8.78

2 3 1062 SALA Chiara 1999 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.80

3 1 1058 TOSO Marta 2000 PF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 9.38

4 3 1032 PIATTI Letizia 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.39

5 5 1100 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.42

6 5 1002 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.55

7 2 1074 TOSETTO Elisa 2001 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.58

8 2 1059 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 9.60

9 4 1008 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 JF TO002 SISPORT SSD 9.71

10 3 1034 GHIBAUDO Giorgia 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.81

11 4 1020 TRAVERSO Tiziana 2003 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.05

12 5 1038 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.34

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


